檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號

聯絡人：鄭人豪

電子信箱：chrislin@travel2local.com

聯絡電話：02-28927154轉7301、7302

傳真電話：02-28916546

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年8月21日

發文字號：城市語字第1060008181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參賽簡章辦法(1061200886_1_參賽簡章辦法正確版.docx)

主旨：臺北城市科技大學應用外語系協辦「校園版旅遊松-創意

旅遊行銷企劃」競賽，邀請全國高中職、大專院校在校學

生參賽。

說明：

１.臺北城市科技大學與台灣觀光發展聯盟，共同舉辦「讓世

界旅人看見台灣」的創意旅遊行銷企劃競賽。

２.謹附參賽簡章，內容有9月9日參賽說明會與10月1日預賽辦

法,敬請轉達公告。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院

副本：本校應用外語系 2017-08-21
11:46:32

校長　連　信　仲